
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

31.10.2024 №A-5538

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Творческие 
работы и учебно-методические разработки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Творческие работы и учебно-методические разработки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шулюмова Ольга 
Михайловна "Золотая осень" 1 место РР - 0 №104401

2 Ишманова Татьяна 
Геннадьевна

Методические рекомендации по 
написанию курсовой работы по 
специальностям 38.02.01, 38.02.03

1 место РР - 0 №104441

3 Наталья Юрьевна 
Грошевская Пряничный домик 1 место РР - 0 №104500

4 Тутучкина Татьяна 
Николаевна Дружок 1 место РР - 0 №104505

5 Белоусова Ольга 
Васильевна Народная кукла "Ведучка" 1 место РР - 0 №104946

6 Калантаевская 
Светлана Николаевна Осенний вернисаж 1 место РР - 0 №104963

7 Тузовская Елена 
Ильинична Осеннее настроение 1 место РР - 0 №104985

8 Лейсан Нафисовна 
Рахимова Радость вокруг нас 1 место РР - 0 №104998



9 Соколова Наталья 
Сергеевна

Краткосрочная дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
Мастерская «Солнечное лукошко»

1 место РР - 0 №105123

10 Шишкина Анастасия 
Андреевна

Рабочая программа кружка "Цветная 
логика" (старшая группа) 1 место РР - 0 №105225

11 Бакун Ольга 
Александровна

"Формирование музыкального 
репертуара на занятиях "Сольного 
пения" как фактор развития 
творческих способностей детей"

1 место РР - 0 №105246

12 Зарипова Полина 
Владимировна Осенние мандалы 1 место РР - 0 №105498

13 Гарт Светлана 
Анатольевна

Мастер – класс по хореографии 
Тема: «Импровизация в современной 
хореографии»

1 место РР - 0 №105515

14 Наталья Юрьевна 
Абрамова Проект "Добро из книги" 1 место РР - 0 №105681

15 Маргарян Екатерина 
Александровна

"Шарик за шариком, учим цвета с 
психологом" 2 место РР - 0 №105728

16 Орлова Людмила 
Анатольевна "Ступеньки здоровья" 1 место РР - 0 №105852

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


